平成３０年９月２８日
　岐阜県プラスチック工業組合
　組　合　員　　　　各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県プラスチック工業組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　児　玉　栄　一
企業視察研修事業参加者募集について（ご案内）
　　時下　皆様には益々ご清祥のことと存じます。
　　日頃は、本組合の運営に格別のご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。
　　さて、組合の本年度事業として、下記のとおり企業視察研修事業を計画しましたので、各位にはご多忙中のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
　　参加される場合は、別紙の申込書に必要事項をご記入の上、１０月１９日（金）迄（必着）に、事務局あてFAX（０５８－２７６－１５２５）又はE-mai：kenpula＠quartz.ocn.ne.jpにて、お申し込みいただきますようお願い致します。尚　定員になり次第募集を締め切りとさせていただきますのでご了承願います。
記
１　日　時  ：　平成３０年１１月６日（火）８：００～１８：００（岐阜産業会館到着予定）

２  集合時刻：　７：５０　（出発は８：００）
３  集合場所：　①岐阜産業会館　建物東駐車場　岐阜市六条南2-11-1
　　　　　　　　*お車でお越しの場合は会館東側立体駐車場２階東側をご利用下さい。
指定場所以外の駐車はご遠慮ください。
　＊自家用車で直接視察先へ出向かれますのはご遠慮下さい。
４　視察先  ：　午前：トヨタ博物館　　愛知県長久手市横道41-100
　　　　　　　　“くるま好き必見”トヨタ自動車創立50周年を記念し1989年に創立。本館、新館と合わせて世界の車約140台を中心に、自動車誕生以来の歴史を展示。
　　　　　　　　午後：日進工業㈱本社工場：愛知県碧南市港本町4番地39
　　　　　〃　　武豊工場：愛知県知多郡武豊町大字冨貴字中田6番地14
昭和２０年創業　自動車のドア部品等を中心に製造。各工場の成形機を１台ごとにモニタリングしていて、生産状況を確認できるシステムを導入。自社開発の稼働状況監視システムを導入し射出成形工場を無人化し見える化を実現。
５　持ち物　：　工場見学に際し、帽子（作業用帽子・キャップ等）のご持参をお願いします。

６　参加費  ：　３，０００円／人（後日請求します。）

７　交　通  ：　貸切バス
８　募集人数：　２０人（先着順ですが申込み多数の場合、複数参加のお申し込みの企業様には、人数を調整させていただく場合があります。ご了承下さい。）
９　その他　：　昼食は準備いたします。

　■行程（※変更になる場合があります。）
岐阜産業会館　　→　　　　トヨタ博物館　　→　　昼食／セントレアホテル（ランチバイキング）
８：００　出発　　　　　９：３０～１０：３０　　１１：３０～１２：４５

日進工業㈱本社　　→　移動　衣浦トンネル　→　　日進工業㈱武豊工場　　→　岐阜産業会館着
１３：１５～１４：３０　　　　　　　　　　　　　１５：００～１６：００　　　１８：００
■問合せ先

岐阜県プラスチック工業組合：　岐阜市六条南２丁目１１番１号（岐阜産業会館４階）
担当：岩津
電話058-272-7173　ＦＡＸ058-276-1525　携帯　080-1616-9229

（回答期限：１０月１９日（金））
ＦＡＸ先：０５８－２７６－１５２５
岐阜県プラスチック工業組合　 行き
                                  企業名    ：
                                  担当者氏名：
                                  電話番号  ：
                                  ＦＡＸ番号：
　申　込　書
  ○　１１月６日（火）の岐阜県プラスチック工業組合の企業視察研修事業に
　  　　下記の者が　　　 参加します     　  ・          参加しません
　　　　　　　　　　　　（該当するところに○印をつけて下さい。）
	役職名
	氏　名
	連絡先　℡
	備考